АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. № &
О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

главы администрации города Рязани от 11.01.2009 № 2
«О создании комиссии по проведению служебных проверок»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани

от 11.01.2013 № 8-0, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению

служебных проверок» к постановлению главы администрации города Рязани от 11.01.2009

№ 2 «О создании комиссии по проведению служебных проверок» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 28.07.2009 № 5301, от 31.07.2009 № 5334,

изложив должность секретаря комиссии по проведению служебных проверок

Фоминой Ж.А. в следующей редакции: «начальник отдела правового обеспечения развития

территорий правового управления аппарата администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 06.08.2009 № 5383, от 29.10.2010 № 5171, от 18.11.2010 № 5501, от 19.01.2011 № 178,

от 22.07.2011 № 3204, от 07.11.2011 № 4916, от 22.03.2012 № 1633, от 09.10.2012 № 5204),

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина